
   

OBJEDNÁVKA č.181l2018

 

 

OBJEDNATEL: DSV Road a.s.

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace U Trati 224

Pivovarská 3164/15 Dobroviz

728 32 Ostrava - Moravská Ostrava IČ: 25714465

IČ: 00533874 DIČ: C22571446
  

  

 

Bankovní spo'ení:

Bankovní spo'yení: Komerční banka, a.s.

Objednáváme u Vás (Rámcová smlouva č. 11/2018/08:

Přepravu zboží k výkonu zaměstnání dle karnetu ATA č. C257664IPR vč. zajištění zacleni, celního

zastoupeni, pojištění zboží na 110% uvedené ceny (dle karnetu ATA č. CZS7664IPR) a dalších služeb

spojených s přepravou

 

Vozidlo pojede výlučně přes tyto tranzitní země: Polsko, Litva, Lotyšsko

Nakládka dne: 12. 6. 2018 na adrese Divadla loutek Ostrava, příspěvková organizace, Pivovarská

3164/15, 728 32 Ostrava (ČR)

Vykládka dne: 17. nebo 18. 6. 2018 na adrese Divadlo Teremok, ul. Lenina 21, Vologda 160035 (Rusko)

Nakládka dne: 22. 6. 2018 v 8:00 na adrese Divadlo Teremok, ul. Lenina 21, Vologda 160035 (Rusko)

Vykládka dne: 28. 6. 2018 na adrese Divadla loutek Ostrava, příspěvková organizace, Pivovarská

3164/15, 728 32 Ostrava (ČR)   
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky.

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky a souhlas se zveřejněním údajů o smluvní straně v registru smluv zašlete

písemný souhlas na emailovou adresu objednatele do 10 dnů ode dne doručení objednávky, nejpozději

však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Lhůta plnění: 14.7.2018

Cena vč. DPH: 125 000 - Kč

V Ostravě dne: 7.6.2018

 

Divadlo loutek Omva, příspěvková organizace

Pivovarská 3164/15, 728 32 Ostrava - Moravská Ostrava | IČO 00533874

.420 596100 500 | integrita—ostrava cz j www.dlo-ostravacz

bankovní spojení 59887-761/0100

 



(165) Doručené _ Seznam Email https://emaí1.seznam.cz/?hp$$inbox/1291 15

Vladimir Vašků
6, 6. 2018, 10:18

Komu:

S,- Re: akceptace zveřejnění smluv v registru. až?

Děkuji. Vláda

Dne 6.6.2018 v 9:35 Natalie Gnothova - DSV napsal(a):

Dobry den

Souhlasime se zveřejněním smluv v registru smluv.

S pozd'axen mm Regard

C wa reuy'ev r w-annumwn- r wprnrwaw

Natalie Gnothova'

Freight Forwarder RU UA

Road Transponavon CZ

DSV

DSV Road as

Logistické 100

02-27351 Pam'ov 

 
123

11.6.2018 8:14


